ПРИКАЗ

11.11.2022 № Ю85/ОД

Об изменении состава
Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 3.7. Регламента работы Ученого совета Томского

государственного университета и решением Ученого совета ТГУ от 26.10.2022 г.

протокол № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав Ученого совета Томского государственного университета

председателя первичной организации студентов ТГУ Голова Владимира

Александровича.

Ректор Э.В. Галажинский

Даниил Михайлович Берендеев
785-185